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صدورابلاغنیروهایطرحمهرآفرین
وزیر آموزش وپرورش گفت: باتوجه به اینکه افزایش 
پایه حقوقی نیروهای خرید خدماتی از ۳ میلیون و ۴۰۰ 
به ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان اتفاق افتاد، این امر باعث 
اختلالاتی در پرداخت ایجاد کرد و در کمترین زمان 
در حل این مسأله اقدام کردیم. قسمتی از معوقات 
همکاران خرید خدمات در هفته آینده پرداخت می شود 
و ابلاغ های نیروهای مهرآفرین بزودی صادر و رتبه بندی 
آنها اعمال خواهد شد. یوسف نوری ادامه داد: برنامه ما 
به سمت و سویی است که حقی از کسی ضایع نشود و 
جای اعتراض برای همکاران وجود دارد و تاریخ شروع آن 
همان چیزی است که در قانون مشخص شده است. 
وی ادامه داد: بیش از ۲۸۰ هزار از احکام رتبه بندی در آن 
لحاظ شده و برای بیش از ۲۴۰ هزار نفر در حال صدور 
احکام هستیم و امیدواریم که در صدور احکام کمال 

دقت را داشته باشیم.

بسیجنیروهابرایبازگشاییراههای
روستاییدرچهارمحالوبختیاری

گروه اجتماعی/ از چند روز قبل شهرستان کوهرنگ 
شاهد بارش سنگین برف است به طوری که این برف، 
گردنه ها و محورهای مواصلاتی را مسدود کرده بود. حتی 
با توجه به فرسوده بودن بسیاری از ساختمان ها، شاهد 
ریزش سقف منازل بود. در اولین اقدام ها معاون اول 
رئیس جمهور در تماس تلفنی با استاندار چهارمحال و 
بختیاری، آخرین وضعیت مناطق درگیر در برف بی سابقه 
در آن استان را جویا شد و بر ضرورت بسیج همگانی همه 
دستگاه های امدادرسان برای حل مشکلات مردم تأکید 
کرد. رئیس  جمهور نیز در تماس های تلفنی جداگانه 
با معاون اول رئیس  جمهور و استاندار چهارمحال و 
بختیاری، در جریان آخرین وضعیت مناطق محاصره 

شده در برف در این استان قرار گرفت.
احمد وحیدی، وزیر کشور که به استان چهارمحال و 
بختیاری سفر کرده بود نیز ظهر پنجشنبه در حاشیه 
بازدید از شهرستان کوهرنگ بیان کرد: حجم برف 
کنونی بسیار سنگین و در ۳۰ سال گذشته بی سابقه 
بوده است. کمک رسانی به اهالی چهارمحال و بختیاری 
از همان ابتدای فعالیت سامانه بارشی اخیر آغاز شد. 
تاکنون جاده ۵۰ روستای شهرستان کوهرنگ بازگشایی 
شده و بازگشایی محورهای ارتباطی ۳۰ تا ۴۰ روستای 
دیگر هم بزودی انجام می شود. هم اکنون راه های 
اصلی چلگرد مرکز شهرستان کوهرنگ باز شده است. 
اولویت بازگشایی جاده های چهارمحال و بختیاری با 
راه های روستایی استان بویژه شهرستان کوهرنگ است.
به دنبال این بازدید در شامگاه پنجشنبه نیز وحیدی در 
ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
به بحران چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: جبران 
کمبودهای احتمالی مرتبط با آب آشامیدنی مناطق 
مختلف استان بویژه شهرکرد با اولویت در دستور کار 
قرار گیرد. نیروهای راهداری و حمل و نقل جاده ای 
چهارمحال و بختیاری و عوامل امدادی شرکت توزیع 
نیروی برق استان امروز نسبت به بازگشایی جاده های 
فرستنده های تلویزیونی و اتصال برق آنها در سریع ترین 

زمان ممکن اقدام کنند.
وحیدی یادآور شد: خدمات رسانی به پنج هزار 
خودروی گرفتار در برف گردنه گوشنگلی شهرستان 
بروجن در شب های بارندگی چهارمحال و بختیاری کار 
باارزشی بوده چراکه مدیریت این بحران بدون مصدوم، 
مجروح و تلفات انسانی نشان از اقدامی قابل توجه 
و جهادی است. وی گفت: تأمین آذوقه و نهاده های 
دامی برای دامداران با جدیت دنبال شود تا مشکلی 
در این حوزه ایجاد نشود. طی روزهای گذشته و با ورود 
احمد وحیدی وزیر کشور به کوهرنگ و بررسی میدانی، 
روند خدمات رسانی در این شهرستان تسریع شد. 
امدادرسانی و توزیع اقلام غذایی و دارویی در برخی از 
روستاهای گرفتار در برف از طریق پرواز بالگردها در 
حال انجام است. با اعزام بالگرد شرکت توانیر به 
استان  تمام شبکه های برق رسانی استان پایدار است.

وزیر کشور در پایان سفر خود به چهارمحال و بختیاری 
گفت: راه ارتباطی بسیاری از روستاهای محاصره در 
برف شهرستان کوهرنگ بازگشایی شده و برای معدود 
روستاهای محاصره در برف کمک رسانی ها از طریق بالگرد 
در حال انجام است. با اضافه شدن ماشین آلات جدید 
بازگشایی محورهای روستایی محاصره در برف شهرستان 
کوهرنگ تسریع شده و در حال حاضر تعداد اندک 
روستای سخت گذر همچنان راه ارتباطی ندارند که به 
طور نمونه گردنه چری تا ۲ روز آینده بازگشایی می شود.

تکذیبگوشتنیممیلیونتومانی
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شهرداری تهران گفت: عرضه گوشت گرم گوسفندی 
با قیمت هر کیلوگرم ۵۰۰ هزار تومان در میادین میوه 
و تره بار صحت ندارد. ایوب فصاحت با تکذیب 
عرضه گوشت به قیمت هر کیلوگرم ۵۰۰ هزار تومان 
در میادین میوه و تره بار اظهار کرد: فروش گوشت 
۵۰۰ هزار تومانی واقعیت ندارد و حاصل فضاسازی در 
فضای مجازی است. او تصریح کرد: گوشت گوسفندی 
گرم ۲۳۲ هزار تومانی از روز شنبه به صورت گسترده در 
۲۲ میدان میوه و تره بار شهرداری و در اقصی  نقاط شهر 
تهران عرضه شده و از ۱۰ روز آینده دو برابر می شود و 

چند محموله گوشت دیگر وارد تهران خواهد شد.

 تلاش 10 ساله برای تصویب یک لایحه
تشریح روند و ضرورت های لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت

یکی از موارد مهم تعهد و تکلیف 
کلان دولت یا حاکمیت، حمایت 
از حق امنیت انسان ها است؛ 
به این معنا که تمامی انسان ها 
این حق را دارند که صرفنظر از 
جنس، سن، موقعیت اجتماعی 
و خاستگاه قومی، زبان و مذهب، 
در برابر رفتارهای آسیب رسان مورد 
حمایت حاکمیت قرار گیرند. از 
سوی دیگر وظیفه حاکمیت این 
است که در سه سطح قانونگذاری، 
اجرا و قضا تدابیری بیندیشد که 
در نتیجه آن، عملاً از بروز و ظهور 
خشونت  جلوگیری شود و قربانیان 
یا افراد بزه  دیده از خشونت را مورد 
حمایت و در کنار اینها عامل یا 
عاملان خشونت را تحت تعقیب 
قرار دهد. حالا بیش از ۱۰ سال از 
اولین اقدام در خصوص لایحه ای 

در این باره می گذرد که متأسفانه 
تاکنون شاهد به تصویب رسیدن 

آن نبوده ایم.
رقیه السادات مؤمن، مدیر کل امور 
حقوقی معاونت زنان و خانواده 
ریاست جمهوری با اشاره به اهمیت 
موضوع به »ایران« می گوید: این امر 
در خصوص گروه های آسیب پذیر که 
در موقعیت ضعیف تری قرار دارند 
اهمیتی دو چندان می یابد؛ حاکمیت 
موظف است در ذیل حمایت عام از 
همه مردم، حمایت های خاص را 
برای گروه های جمعیتی آسیب پذیر 
داشته باشد. بند یک اصل ۲۱ قانون 
اساسی، دولت را موظف کرده است 
زمینه های لازم را برای رشد شخصیت 
زن و تحقق حقوق مادی و معنوی او 
فراهم کند که مهم ترین حق در 
این زمینه حق امنیت فردی زنان در 
برابر رفتارهای آسیب رسان است. از 
سویی فرد سیر اجتماعی شدن خود 
را از درون نهاد خانواده که اولین 
نهاد اجتماعی برای ارائه الگوهای 
رفتاری به فرد است، آغاز می کند. 
به همین منظور لازم است دولت با 
زمینه سازی و ایجاد بسترهای مناسب 

و مداخلات حمایتی، مهارت های 
ارتباطی همچون کنترل خشم، 
مسئولیت پذیرش رفتار، توانایی 
حل مسأله و داشتن تفکر انتقادی 
را به همه اعضای خانواده آموزش 
دهد. قانون اساسی در اصل ۱۰ خود 
به تصریح اشاره می کند که تمامی 
قوانین، مقررات و برنامه ریزی ها 
باید در راستای انسجام بخشی به 

روابط خانوادگی باشد.
او در ادامه به وظایف معاونت 
زنان اشاره کرده و اضافه می کند: 
وجود خلأهایی در سطح هنجارها و 
ساختارها برای مقابله با خشونت از 
مسائل مهمی است که این معاونت 
همواره با آن درگیر بوده است. در 
سطح هنجارها، قوانین کیفری ما 
برخی از اشکال خشونت جسمی، 
روانی، جنسی، اجتماعی و آموزشی 
را به عنوان جرم تعریف کرده و 
برای آن مجازات در نظر گرفته 
است، اما با وجود این پیش بینی، 
به طور کلی نظام حقوقی و کیفری 
ما متعرض بحث خشونت نشده 
و این عدم تعریف موجب ابهام 
ارکان، اجزا و مصادیق آن در قوانین 

حقوقی و کیفری است. این خلأ 
موجب می شود در سطح ساختارها 
نیز برنامه جامع و سیستماتیک 
مشخص و وظایف تخصصی ویژه 
و همگن برای مقابله با خشونت 
علیه زنان برای دستگاه های ذیربط 
پیش بینی نشده باشد و به طریق 
اولی نهادهای نظارتی الگویی جهت 
رصد و پایش دستگاه های مسئول 

نداشته باشند.
مدیر کل امور حقوقی معاونت زنان 
و خانواده ریاست جمهوری به بعد 
دیگر این موضوع نیز اشاره می کند: 
یکی از مهم ترین کارکردهای قانون 
این است که قانونگذار با تدوین 
برای حمایت از زنان در  قانون 
برابر خشونت، این پیام را به طور 
غیرمستقیم به جامعه می دهد که 
حمایت از زنان در عرصه اجتماع 
یک ارزش اجتماعی برای جامعه 
ایرانی محسوب می شود و اگر کسی 
این ارزش و این هنجار اجتماعی 
را نقض کند، تحت پیگرد قانونی 
قرار خواهد گرفت. در همین راستا 
تدوین لایحه حمایت از زنان در برابر 
خشونت در دستور کار قرار گرفت.

استاندار 
مازندران: 

پس از ارسال 
درخواست 

آیت الله معلمی، 
نماینده مردم 

مازندران 
در مجلس 

خبرگان رهبری 
و پدر دو شهید 

والامقام و 
همچنین ابراز 
ندامت معلم 

وعدم دقت 
به محتوای 
موسیقی از 

سوی ایشان، 
با بازگشت 

این معلم به 
کلاس درس 

در روز مبعث 
پیامبر رحمت، 

موافقت شد

به طور کلی 
نظام حقوقی 

و کیفری ما 
متعرض بحث 

خشونت 
نشده و این 
عدم تعریف 

موجب ابهام 
ارکان، اجزا و 
مصادیق آن 

در قوانین 
حقوقی و 

کیفری است

اخبار

گزارش خبری

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبری

سیر تدوین یک لایحه 
ضدخشونت

از زمان آغاز به کار لایحه تا امروز 
بیش از ۱۰سال می گذرد و تسریع در 
امر بررسی آن، هم نیاز جامعه است و 
هم در مجامع بین المللی کارکردهای 
مثبت خود را دارد. به گفته مؤمن، 
معاونت ریاست جمهوری در امور 
زنان و خانواده در دولت دهم، از 
سال 9۰ تدوین لایحه ای با عنوان 
بر  برا در  زنان  امنیت  »تأمین 
خشونت« را در دستور کار قرار داد 
و متعاقباً متن لایحه در سال 9۱ 
با تمرکز بر چهار بخش »جرایم 
ویژه  »دادرسی  مجازات ها«،  و 
رسیدگی به جرایم خشونت علیه 
زنان«، »احصای وظایف دستگاهی 
در برخورد با خشونت« و »پیش بینی 
نهاد وی ـــژه جهت نظارت بر حسن 
وظایف دستگاه ها و انسجام بخشی 
به آنها«، آماده و جهت طی تشریفات 
قانونی تصویب، تقدیم دولت شد اما 
کمیسیون لوایح دفتر هیأت دولت 
در جلسه مورخ ۱۲ شهریورماه 9۲ 
این لایحه را با »ایراد قضایی بودن 
محتوا« از دستور رسیدگی و تصویب، 

خارج کرد.
مؤمن اضافه می کند: دولت یازدهم 
از سال 9۳ مجدداً متن لایحه مذکور 
را در دستور بررسی قرار داد و طی 
دو سال کار کارشناسی نسبت به 
پیش نویس لایحه، متن اصلاحی 
در قالب چهار بخش و 9۲ ماده 
مشتمل بر »جرایم و مجازات ها«، 
»دادرسی ویژه رسیدگی به جرایم 
خشونت علیه زنان«، »نگاشت 
با خشونت«  نهادی در برخورد 
و »پیش بینی نهاد وی ـــژه نظارتی 
حمایت از زنان در برابر خشونت«، 
نهایی و در مورخ ۲7 اسفند ماه 9۵ 
تقدیم دولت شد، اما کمیسیون 
لوایح دفتر هیأت دولت این بار نیز 
در جلسه ای »ایراد قضایی بودن« 
لایحه را مطرح کرد، ولی به پیشنهاد 
معاونت ریاست جمهوری در امور 
زنان و خانواده مقرر شد لایحه 
برای جلب موافقت قوه قضائیه به 
آن قوه ارجاع شود. بنابراین پیرو 
 9۶/۰۲/۲۶ خ  مصوبه جلسه مور
کمیسیون لوایح دفتر هیأت دولت، 
متن لایحه جهت جلب موافقت 
قوه قضائیه به آن قوه ارسال شد. 
متعاقباً متن لایحه از ناحیه رئیس 
وقت قوه جهت بررسی و اعلام نظر 
به معاونت حقوقی آن قوه ارجاع 
گردید. معاونت مذکور با تشکیل 
از  متشکل  تخصصی«  وه  »کارگر
نمایندگان دولت و مقامات قضایی، 
طی پنجاه وهشت جلسه کارشناسی 
مستمر از مهرماه لغایت اسفند ماه 
سال 9۶ متن لایحه را به تفکیک هر 
ماده، بررسی و مبادرت به اصلاح و 
تکمیل آن نمود و در نهایت لایحه را 
در قالب ۵۳ ماده نهایی کرد، ولی 
این متن موفق به اخذ تأیید رئیس 

وقت قوه قضائیه نشد.

به اعتقاد مدیر کل امور حقوقی 
معاونت زنان و خانواده ریاست 
جمهوری، با تغییر ریاست قوه 
ر  کو مذ یی  نها متن   ، ئیه قضا
مجدداً به دستور رئیس جدید 
قوه )حجت الاسلام سیدابراهیم 
رئیسی( در اولویت بررسی قرار 
گرفت و این بار بدون دعوت از 
نمایندگان دولت جهت حضور در 
جلسات کارشناسی و با اخذ نظر 
از معاونت های متعدد قوه قضائیه، 
متن لایحه مورد بازخوانی، اصلاح و 
ویرایش قرار گرفت و بعد از تأیید 
ریاست قوه، در شهریورماه 9۸ به 
دولت ارسال شد. پس از تأیید و 
ارسال لایحه به دولت، کمیسیون 
لوایح دفتر هیأت دولت با دعوت 
از نماینده قوه قضائیه لایحه را در 
دستور بررسی کمیته های فرعی و 
کمیسیون اصلی لوایح قرار داد و در 
نهایت متن لایحه با عنوان »لایحه 
حفظ کرامت و حمایت از زنان در 
برابر خشونت« در تاریخ 99/۱۰/۱۴ 
با قید یک فوریت در جلسه هیأت 
رئیس  و تقدیم  دولت تصویب 

مجلس شورای اسلامی شد.
مؤمن درباره وضعیت لایحه در 
دولت سیزدهم توضیح می دهد: 
پس از تشکیل دولت سیزدهم، 
معاونت ریاست جمهوری در امور 
زنان و خانواده بلافاصله به تشکیل 
کارگروه تخصصی بررسی لایحه 
مبادرت کرد و با برگزاری جلسات 
هم اندیشی، نخبگانی و جلسات 
هماهنگی دستگاهی و فراقوه ای، 
به صورت جدی به حمایت علمی 
و همراهی با عدم استرداد لایحه 
و پیشرفت آن در مجلس شورای 
اسلامی پرداخت که در نهایت بسته 
جامع حمایتی لایحه را که شامل 
چند بخش از جمله مجموعه اسناد 
پشتیبان فقهی، حقوقی و قضایی 
تهیه شده در ادوار گذشته و دولت 
سیزدهم، پیشینه آرا و نظرات در 
خصوص لایحه از ابعاد مختلف و 
مجموعه تحلیل ها و پیشنهادات 
اخذ شده از صاحبنظران این عرصه 
بود را تهیه و تدوین نمود و در تاریخ 
۱۴۰۱/۱/9 تقدیم معاونت امور مجلس 
ریاست جمهوری کرد. همچنین در 
مواردی که مجلس شورای اسلامی 
از معاونت دعوت کرده، این امر مورد 
استقبال قرار گرفته است؛ از جمله 
با معرفی نماینده ویژه در کمیته 
تخصصی این کمیسیون در مشهد 
مقدس مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۶، در بازنگری 
لایحه و تکمیل همکاری کرده است. 
نهایتاً این لایحه در جلسات تخصصی 
کمیسیون اجتماعی مجلس ضمن 
اعمال برخی از نظرات اصلاحی 
نمایندگان و متخصصان امر، رأی 
نهایی نمایندگان این کمیسیون را 
اخذ و در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ در قالب 
گزارش یک فوریتی تقدیم هیأت 
رئیسه مجلس شورای اسلامی شده 

. ست ا

سایر  کنار  در  است  چندی 
بلاگرهای تبلیغاتی، شاهد فعالیت 
از  که  هستیم   معلم بلاگرهایی 
مدیریت  تدریس،  شیوه های 
کلاس های درس و آموزش های 
متنوع خصوصی و مجازی از تبلیغات 
استفاده می کنند. از طرفی رکن 
حقوق  رعایت  تبلیغات  اصلی 

دیگران است خصوصاً اگر پای 
کودکان و دانش آموزان در میان 
باشد که در مجالی دیگر به این 
مهم می پردازیم. اما هفته گذشته 
یک معلم از قائم شهر ویدیویی با 
استفاده از موسیقی نامناسب و خارج 
از هنجارها تهیه و اقدام به انتشار آن 
ویدیو با همخوانی دانش آموزان در 

صفحه شخصی خود کرد.
پس از آن آموزش و پرورش مازندران 
از قطع همکاری آموزش و  پرورش 
استان با این معلم و احتمال 
لغو مجوز آن مدرسه غیردولتی 
پسرانه خبر داد. این فیلم کوتاه 
در  گذشته  هفته  چهارشنبه  روز 

فضای مجازی به سرعت منتشر 
شد و پس از آن اداره کل آموزش و 
پرورش مازندران پیگیری موضوع را 

در دستور کار قرار داد.
حسین کمالی مدیر کل آموزش و 
پرورش مازندران در این خصوص 
عنوان کرد: به دنبال پخش آهنگ 
مبتذل توسط معلم یک مدرسه 
در شهرستان قائم شهر، برخورد 
اداری لازم انجام شد و ضمن قطع 
با وی، احتمالاً مجوز  همکاری 
فعالیت مدرسه نیز لغو خواهد شد.
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران 
با اشاره به اینکه شورای نظارت، 
روند فعالیت حرفه ای مدارس 

غیرانتفاعی را بررسی می کند، گفت: 
رئیس آموزش و پرورش شهرستان 
قائم شهر جلسه شورا را برگزار کرد 
و  براساس تصمیم و رأی این شورا، 
در حال حاضر به مدیر مدرسه تذکر 
کتبی داده شد و برخوردهای اداری 
دیگر نیز صورت خواهد گرفت. 
همچنین این شورا برعدم صلاحیت 
معلم مربوطه و قطع همکاری با 
وی رأی داد و ایشان از روز یکشنبه 
هفته آینده اجازه حضور و تدریس 

در مدرسه را ندارد.
هر چند وی همان روز اعلام کرد 
که »این اقدام معلم مدرسه که به 
نظر می رسد به دنبال شادکردن 

با دستور استاندار مازندران

معلم قائم شهری به مدرسه بازگشت

دانش آموزان بود از روی ناآگاهی 
انجام شد.«

پس از اظهارات آموزش و پرورش 
استان مازندران و انتشار پی در پی 
این خبر در فضای مجازی، آیت الله 
معلمی نماینده مجلس خبرگان 
رهبری و امام جمعه قائم شهر با 
ارسال نامه ای به استاندار مازندران 
خواستار بازگشت معلم قائم شهری 

به مدرسه شد.
آیت الله علی معلمی در نامه ای به 
استاندار مازندران نوشت: »جناب 
دکتر حسینی پور با اهدای سلام و 
تحیات و تبریک عید مبارک مبعث 
به عرض می رسد خانم صدف 
صفرزاده که در یکی از مدارس 
ایشان،  حضور  با  غیرانتفاعی 
موسیقی نامناسبی پخش شده 
بود، از این پیش آمده متأسف 
است و از مسئولان محترم ذی ربط 
تقاضای عفو و بخشش دارد و قول 
می دهد در انجام وظیفه با تعهدات 
دینی و الزام عملی به ارزش های 
اسلامی و انقلابی عمل کند، لذا 
انتظار می رود با پیگیری جنابعالی 
حل مشکل گردد و مشارالیه به 

کارش ادامه دهد.«
معلم قائم شهری نیز در ویدیویی 
از خانواده  دانش آموزانش و مردم 
و گفت: چند  کرد  عذرخواهی 
با  کلیپی  متأسفانه  پیش  وز  ر
محتوای نامناسب از بنده پخش 
شد. همین جا اعلام می کنم که 
بنده قصد توهین به هیچ مقام 
و منزلتی را نداشتم و همین جا 
از معلمان، مردم، نظام تعلیم و 
تربیت عذرخواهی می کنم. هیچ 
با شبکه های خارجی  سنخیتی 
نداشتم و این اشتباه از کم تجربگی 

من بوده است.
وی ادامه داد: شایعه شد که خانواده 
من بازداشت شدند ولی خانواده ما 
در صحت هستند. شایع شده من 

اخراج شدم در حالی که من کارمند 
مدرسه دولتی نبودم. بنده به شغل 
معلمی و دانش آموزانم علاقه مند 
هستم و قصد بی حرمتی نداشتم. 
در حال حاضر نیز این مسأله در 
روال اداری است و امیدوارم با نگاه 

پدرانه مسئولان حل و فصل شود.
به دنبال این رویدادها سیدمحمود 
مازندران  استاندار  حسینی پور 
اعلام کرد: پس از ارسال درخواست 
م  مرد ه  یند نما  ، یت الله معلمی آ
مازندران در مجلس خبرگان رهبری 
و پدر دو شهید والامقام و همچنین 
ابراز ندامت معلم وعدم دقت به 
محتوای موسیقی از سوی ایشان، 
با بازگشت این معلم به کلاس 
درس در روز مبعث پیامبر رحمت، 
موافقت شد. در این میان معلم 
نیز با ارسال پیام ویدیویی خود از 
مخاطبان و مردم عذرخواهی کرد.

استاندار مازندران با تأکید بر 
اینکه مدرسه کانون تربیت انسان 
برای اعتلای نسل های آینده این 
سرزمین است و به تعبیر امام عزیز 
مدرسه باید به کارخانه انسان سازی 
تبدیل و تهذیب بر تعلیم مقدم 
شود، اظهار کرد: ایجاد شادی و 
نشاط، پخش موسیقی های فاخر 
و محلی در مدارس مورد تأکید 
است و برنامه های مبسوطی در 
این خصوص در شورای آموزش و 
پرورش استان مطرح و تصویب 

شده است.
رئیس شورای آموزش و پرورش 
مازندران گفت: پخش موسیقی 
مبتذل و مروج خشونت، پخش 
تصاویر دانش آموزان بدون اطلاع 
و رضایت والدین برخلاف تمامی 
استانداردها حتی کشورهای مدعی 
حقوق بشر است و لذا انتظار این 
است که متولیان این امر اهتمام 
جدی در جلوگیری از ترویج مصادیق 

گفته شده داشته باشند.

ایرنا

گروه اجتماعی
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گزارش خبری

پس از واکنش ها 
به کلیپ معلم 

قائم شهری وی در 
ویدیویی از جامعه 

و فرهنگیان 
عذرخواهی کرد و 

آن را از کم تجربگی 
دانست

عذرخواهی 
معلم


